

Café Luxor ApS
CVR-nr. 34459460

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2013.

Dirigent

Navn: Elisabet V. Villadsen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 30.09.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Café Luxor ApS
Åboulevarden 20
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34459460

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 14.03.2012 - 30.09.2012

Telefon: 82 30 35 00

Bestyrelse

Elisabet V. Villadsen Jensen
Jesper Minke Mikkelsen
Benny Stougaard Nielsen

Direktion

Jesper Minke Mikkelsen , direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er restaurationsdrift. Selskabet driver Café Luxor på Åboulevarden i Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud før skat på 2.095 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende mindre tilfredsstillende, men dog forventeligt henset til at selskabet er stiftet den 14.03.2012 og dermed er i en opstartsfase.

Egenkapitalen er pr. 30.09.2012 negativ med 1.486 t.kr. Selskabet har således tabt sin selskabskapital. Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2012/13. Ud over den stillede finansiering fra selskabets bank er fortsat drift sikret ved, at koncernen vil stille finansiering til rådighed for selskabet, herunder ved ikke at kræve indfrielse af mellemregninger før selskabet er i stand hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, udover at selskabet pr. 01.03.2013 har indgået aftale om salg af alle materielle og immaterielle anlægsaktiver. Dette salg har medført behov for en ekstraordinær nedskrivning på 362 t.kr.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttotab	2	(496.719)
Administrationsomkostninger		<u>(1.464.358)</u>
Driftsresultat		(1.961.077)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(133.666)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.094.743)
Skat af ordinært resultat	5	<u>529.169</u>
Årets resultat		<u>(1.565.574)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.565.574)</u>
		<u>(1.565.574)</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		563.312
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>563.312</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.421.506
Indretning af lejede lokaler		895.182
Materielle anlægsaktiver	7	<u>2.316.688</u>
Andre tilgodehavender		522.012
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>522.012</u>
Anlægsaktiver		<u>3.402.012</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		280.453
Varebeholdninger		<u>280.453</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		368.154
Udskudt skat		529.169
Andre tilgodehavender		127.321
Periodeafgrænsningsposter		27.206
Tilgodehavender		<u>1.051.850</u>
Likvide beholdninger		<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.342.303</u>
Aktiver		<u>4.744.315</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		(1.565.574)
Egenkapital		(1.485.574)
Bankgæld		4.074.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		473.992
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.551.877
Anden gæld		129.510
Kortfristede gældsforpligtelser		6.229.889
Gældsforpligtelser		6.229.889
Passiver		4.744.315
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	
Ejerforhold	11	

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(1.565.574)	(1.565.574)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.565.574)	(1.485.574)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret ved den stillede finansiering fra selskabets bank samt ved, at koncernen vil stille finansiering til rådighed for selskabet, herunder ved ikke at kræve indfrielse af mellemregninger før selskabet er i stand hertil.

	2012 kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og løn	1.369.796
Andre omkostninger til social sikring	13.080
	1.382.876
	2012
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5

3. Af- og nedskrivninger

	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	138.620
Indretning af lejede lokaler	71.832
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	49.688
Nedskrivninger	361.697
	621.837
Afskrivninger er indregnet således i resultatopgørelsen:	
Produktionsomkostninger	621.837

	2012 kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.828
Renteomkostninger i øvrigt	116.838
	133.666

Noter

	2012 kr.	
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(529.169)	
	(529.169)	
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange	613.000	
Kostpris ultimo	613.000	
Årets afskrivninger	(49.688)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(49.688)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	563.312	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	1.921.823	967.014
Kostpris ultimo	1.921.823	967.014
Årets nedskrivninger	(361.697)	0
Årets afskrivninger	(138.620)	(71.832)
Af- og nedskrivninger ultimo	(500.317)	(71.832)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.421.506	895.182
		Andre tilgodehavender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	522.012	
Kostpris ultimo	522.012	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	522.012	

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en uopsigelig lejeperiode på 3 år. Den årlige husleje udgør 1.044 t.kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat driftsmateriel udgør 2.317 t.kr. pr. 30.09.2012.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jora Holding ApS, Aarhus